agere debeamus ut per grate recognitionis affectum bona mul-
tiplicemus in celis et inveniamus gratiam coram ipso in tem-
pore oportuno. Cum siquidem ad nostram delatum est noti-
ciam quod cum Stephanus Turmelet, domicellus, pie devocionis
(sic) excitatus, apud Deum quintam partem quadraginta sex
arpentorum terre arabilis vel circa et cujusdem domus, unius-

que jardini ac trium retrofeodorum modicorum prioratui de
Nemosio, qui de beato Johanne Baptista nomen sumpsit, in
augmentationem reddituum ejusdem prioratus ac in puram et
perpetuam elemosynam dederit et concesserit, priorque prio-
ratus totum residuum terre, domus, jardini et retrofeodorum
predictorum acquisierit, et de dictis quadraginta sex arpentis
terre sex cum dictis tribus retrofeodis a nobis, racione castri
nostri de Nemosio, residuumque premissorum ab Adam
Nicolai in feodum et a nobis in retrofeodum teneantur. Nichi-
lominus prior predictus et sui successores premissa que sum-
mam sex librarum parisiensium vel circa annui redditus non
excedunt tenere nequirent ultra annum a concessione et acqui-
sitione supradictis, obstante inhibitione baillivi nostri Meledu-
nensis, nisi tamen eisdem nostram gratiam in admortizatione
ipsorum concedere dignaremur. Eapropter notum fieri volumus
universis tam presentibus quam futuris quod nos qui ad bea-
tissimum Johannem supradictum et ad dictum etiam prioratum
ejusdemque ministros inibi servientes specialem gerimus de-
vocionem et affectum, prefato priori et suis successoribus
prioribus dicti prioratus eorumque sociis, ex nostris liberalitate
et auctoritate regiis, certa scientia, regieque potestatis plenitu-
dine, et de gratia speciali concedimus per presentes ut ipsi
valeant omnia et singula premissa tenere, habere, et perpetuo
possidere tanquam rem ecclesiasticam admortizatam et bona
divinis obsequiis deputata absque eo que ea aut aliquid de eis
vendere vel alienare seu extra manus suas ponere vel nobis
aut successoribus nobis regibus Francie aliquam propter hoc
tinanciam solvere teneantur, nunc vel alias qualitercunque in
futurum. Quam siquidem financiam, quanticunque sit aut esse

posset valoris inposterum,eisdem ut de divinis in dicto prioratu
de cetero celebrandis efficiamur participes, quia etiam dictus
prior nobis graciose obtulit et concessit quod ipse et dicti

successores sui per se vel per dictos socios suos religiosos in
dicto prioratu sex missas singulis aunis perpetuo duratuns
pro nobis, videlicet unam in mensc januarii et alteram mense
marcii de Spiritu sancto, duas de beata Maria unam videlicet
mense maii et alteram mense ]u)ii et reliquas duas de sancto
Johanne Baptista supradicto, unam videlicet mense septembns
et alteram mense novembns, quamdiu vixerimus in humanis,
et post decessum nostrum omnes sex de defunctis diebus pre-
dictis celebrabunt aut facient ceicbrari, remittimus et donamus
de gratiasupradicta. Quod ut perpetue stabihtatis robur obti-
neant, presentes htteras sigiDi nostri muniminejussimus robo-
rari, nostro in aiits et alieno in omnibus juie salvo. Actum
apud Sanctum Germanum in Lava, anno Domini millesimo
CCC"LX° sexto et regni nostri tertio, mense aprihs.